5

Nº 145 - Ano 08                  Sexta-feira,  11 de Setembro  de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Índice

Aviso/Extratos....................................................................................................................... 1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.AVISO DE
LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 29/2020.PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2020.LICITAÇÃO DIFERENCIADA PARA
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA “CORONAVÍRUS” LEGISLAÇÃO: Lei Federal nº 13.979 de 06/02/2020, Decreto
Federal nº 10.212/2020. Portarias nº 188 de 3/02/2020 e 356 de 11/03/2020 do Ministério da Saúde. O Prefeito
Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. Roberto Kuerten Marcelino, torna público que realizará Processo Licitatório nº
29/2020, na modalidade Pregão Presencial nº 22/2020, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM,
no dia 24 de setembro de 2020, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS  DE USO NO PROTOCOLO DE TRATAMENTO COVID-19, PARA
ATENDIMENTO DO ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA “CORONOVIRUS” NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.  AS
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e
seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro,
Braço do Norte/SC ou pelo email: licitacaobn@hotmail.com.Braço do Norte, 09 de setembro de 2020.ROBERTO
KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO .PROCESSO LICITATÓRIO Nº
44/2020.PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2020.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 44/2020, na modalidade Pregão Presencial/Registro nº 29/2020, tendo como critério
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 29 de Setembro de 2020, às 14:00hs, tendo como objeto: “PREGÃO
PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO COM OS LOCAIS E QUILOMETRAGEM ESTÃO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO
PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.”O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do
endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 10 de Setembro de 2020. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Extrato

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 04/2019 CREDENCIAMENTO Nº 02//2019 AVISO DE ERRATA AO 3º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 22/2019.O
Fundo Municipal de Saúde do Município de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que
realizará Errata ao Terceiro Termo Aditivo do Contrato nº 22/2019 entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a Empresa
CLINORTE CLINICA DE FISIOTERAPIA, alterando a CLAUSULA SEGUNDA do Termo Aditivo, sendo que onde se lê o valor
a ser pago para o contratado no exercício de 2020 é de R$ 195.280,00 (cento e noventa e cinco mil e duzentos e
oitenta reais). leia-se o valor a ser pago para o contratado no exercício de 2020 é de 202.720,00 (duzentos e dois mil
setecentos e vinte reais. Para mais informações, obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do
Norte/SC. Braço do Norte, 10 de setembro de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL

ROBERTO KUERTEN MARCELINO.
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2020-09-11T13:07:04-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801